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 نمایندگان مجلس رئیس و دادستان دیوان محاسبات را انتخاب کردند
لیباف  قا ریاست  به  دیروزمجلس  علنی  درجلسه   
، انتخاب رئیس و دادستان دیوان محاسبات در 
دستورکار نمایندگان قرار گرفت وحمیدرضا تیموری 
و سیداحمد دستغیب کاندیداهای ریاست دیوان   
برنامه هایشان  را ارائه کردند و با رای گیری وکلای 
حاضر  272نماینده  از  211رای  با  دستغیب   ، ملت 

سکاندار ریاست دیوان محاسبات   شد.
به گزارش خبرنگارما    دستغیب در 2سال گذشته   

ریاست دیوان محاسبات را به عهده داشت.
درادامه داود محمدی و ابراهیم مولایی جم، به 
محاسبات  دیوان  دادستان  کاندیداهای   عنوان 
مطرح  نمایندگان  برای  هایشان  برنامه  هم   کشور 
کردند ودرنهایت داود محمدی با  147 رای به عنوان 

دادستان دیوان محاسبات انتخاب شد .
علنی  جلسه  که  ست  ا کی  حا رش  ــزا گ ین  ا   
تذکر  ل  نبا د به  تی  لحظا ی  برا یروزمجلس  د
نماینده بوکان درباره  اعلام وصول نشدن طرح 
تنش  به  فیلترینگ،  رفع  درباره  فوریتی اش  دو 

کشیده شد.
از  کرد:  اعلام   تذکری  طی  عثمانی   محمدقسیم 
نمایندگان تقاضا دارم به صحبت های بنده گوش 
کنند چرا که دردی که بنده امروز دارم درد فردای 
شما هست. من طرحی دو فوریتی تهیه و تقدیم 
خود  مراحل  تمام  طرح  این  کردم.  رئیسه  هیات 
لیباف این طرح را وتو  را طی کرده است اما آقای قا

کردند. با چه حقی این کار را انجام دادید؟ آقای 
لیباف! شما به قرآن سوگند یاد کردید که آیین نامه  قا

داخلی مجلس   را رعایت کنید.
وی  افزود: طرح بنده چه مشکلی داشت؟ آقای 
لیباف! اینجا پادگان نیست بلکه   مجلس است.  قا
اینجا خانه ملت است، بنده به عنوان نماینده مردم 
طبق  و  طراحی   مردم  منافع  جهت  در  را  طرحی 
آیین نامه مراحل دو فوریتی آن را طی کردم ؛چرا 

لیباف این طرح را وتو کردند؟ آقای قا
نماینده مردم بوکان گفت: مگر هیات رئیسه نباید 
عنوان  به  اگر    کند؟  رعایت  را  مجلس  آیین نامه 
نماینده مردم نتوانم صحبت کنم چه کسی باید 

لیباف  !فکر می کنید  حرف مردم را بزند؟ آقای قا
مصلحت اندیش هستید؟ چرا به آیین نامه عمل 
رئیسه  ت  هیا ن  دوستا همه  با  ه  بند ؟  نمی کنید
صحبت کردم و گفتند که مراحل این طرح طی 
شده است ؛چون طرح رفع فلیترینگ است اجازه 
نمی دهید در دستور کار قرار گیرد؟ مگر همه از رفع 
فلیترینگ صحبت نمی کردید؟ چرا طرح بنده را 
وتو می کنید؟ این اقدامات را نکنید به خدا به نفع 

کشور نیست.
علی نیکزاد که اداره جلسه علنی را برعهده داشت، 
در پاسخ به تذکر نماینده بوکان اعلام  کرد: انتصابی 
نیست.  درست  دادید  مجلس  رئیس  به  شما  که 

30طرح دو فوریتی در هیات رئیسه وجود  اکنون 
دارد و هر کدام باید بموقع مطرح شود.

وی  تاکید کرد: با شناختی که  از شما دارم و سوابقی 
که از نمایندگی شما می شناسم این گونه صحبت 
لفاظی است که    کردن مصلحت نیست. این چه ا
به کار بردید؟ یعنی چه که می گویید اینجا پادگان 
نیست؟ این چه حرفی است؟ ما جبهه دیده ایم، بالا 
و پایین در کشور دیده ایم، اکنون 30طرح دوفوریتی 
در هیات رئیسه است که به وقتش مطرح می شود. 
شأن  هم  و  مجلس  شأن  هم  که  دارم  تقاضا  بنده 
نمایندگان و هم شأن رئیس مجلس   را حفظ کنید.
مجلس   رئیس  یب  نا ت  ضیحا تو ن  یا پا ز  ا پس 

،عثمانی  بابت بلندکردن صدای خود در جلسه  
همه  ز  ا ه  بند  : وگفت کرد  هی  عذرخوا مجلس 
همکاران عذرخواهی می کنم که اگر صدایم را بلند 
کردم. بنده عضوی از مجلس شورای اسلامی بوده 
و برای جایگاه مجلس احترام قائلم، اما   به شدت 

تحت فشار بوده و عصبانی بودم.
و  متفکر  ی  قا آ به  ر  ین با چند    : کرد فه  ضا ا ی  و
آقای حاجی بابایی مراجعه کردم تا در باره طرح 
دوفوریتی به بنده توضیح دهند. درست است که 
حدود 30 طرح دوفوریتی اعلام وصول شده است، 
اما برای من اولین طرح بود من یاغی نیستم، من 

یک دانشگاهی هستم.
نماینده مردم بوکان اضافه کرد: طرح بنده سالانه 
5000 میلیارد تومان از هزینه های مردم را کم می کند. 
مگر رهبری نگفتند که در جهت خدمت به مردم 
قانونگذاری کنید؟ آیا این خدمت به مردم نیست؟
لوحید  در ادامه جلسه مجلس ، نمایندگان عبدا
با  را  وردی  حق  حسین  و  147رای  با  را  فیاضی 
لی  145رای به عنوان ناظران مجلس در شورای عا
آموزش و پرورش، فرشاد ابراهیم پور را با 180  رای 
ناظران  عنوان  به  144رای  با  را  کنعانی  وحید  و 
لی علوم، تحقیقات و فناوری  مجلس در شورای عا
و فاطمه جراره را با 162رای به عنوان ناظر مجلس 
لی سنجش و پذیرش دانشجو تعیین  در شورای عا

کردند . 

سید احمد دستغیب  و داود محمدی  به ترتیب رئیس و  دادستان دیوان محاسبات کشور

 مهندس ضرغامی با اشاره به ورود 13 میلیون و 895 هزار نفر گردشگر به ایران 
از زمان رفع محدودیت های کرونایی تا کنون گفت: متاسفانه به خاطر مسائل 
سیاسی با کشور آذربایجان حداقل 2 سهمیه یک میلیون و 800 هزار نفرمان هم 
لحمدالله دارد  حذف شد، به خاطر اینکه رابطه های زمینی قطع شده بود که ا

آرام آرام حل می شود.
وزیر نفت هم در بخش هایی از گزارش عملکرد وزارتخانه خود در در دولت 
لت مهم دارد که اولی تأمین امنیت انرژی  سیزدهم، گفت: این وزارتخانه 2 رسا
کشور در بحث گاز و سوخت مایع پمپ بنزین ها، نیروگاه ها، صنایع و حتی 

فرودگاه ها و دیگری تأمین منابع ارزی کشور است.
مهندس اوجی افزود: بر طبق فرمایشات رهبرمعظم انقلاب، خنثی سازی 
تحریم ها با افزایش ظرفیت پالایشگاه ها و پتروشیمی ها صورت گرفت و در 
ادامه خوراک پالایشگاه ها و پتروشیمی ها را با میعانات گازی تکمیل کردیم 
و به این ترتیب میعانات گازی تبدیل به ارزش افزوده شده و از خام فروشی 
جلوگیری کردیم و امروز نیازی نداریم که میعانات گازی را صادر کنیم و آنقدر 
نیاز داخل را در مجتمع های پتروشیمی و پالایشگاهی افزایش دادیم که دیگر 

نیازی به صادرات نداریم.
لی کارش را شروع  وی ادامه داد: در بحث تولید نفت، دولت سیزدهم در حا
کرد که تولید نفت ما 2 میلیون و 200 هزار بشکه بود اما امروز به 3 میلیون و 600 
لی است که تولید هر 100 هزار بشکه نفت، 2.8  هزار بشکه رسیده ایم واین در حا

میلیارد دلار عایدات برای کشور دارد.
وزیر نفت تصریح کرد: در بحث ارزآوری در سال1402، براساس گزارش مجمع 
بانک مرکزی و حسابرسی های انجام شده، ارز وصول شده حاصل از درآمدهای 

لی که در  نفت و میعانات گازی و صادرات گاز، 28.4 میلیارد دلار بوده، در حا
سال 98 یا 99 میزان وصولی درآمدهای میعانات گازی و صادرات نفت و صادرات 

گاز، 7.9 میلیارد دلار بوده است.
له این وزارتخانه  وزیر کشور هم در ادامه جلسه در تشریح گزارش عملکرد سه سا
با بیان اینکه از مسائل امنیتی مهم بحث تغییر نرخ ارز ترجیحی بود و در 
سال های قبل به خاطر تغییر نرخ بنزین اتفاقات بسیار نامناسبی را در کشور 
شاهد بودیم، اظهار داشت: در این دوره با توجه به تکلیف قانونی و واقعا 
شجاعت بی نظیر شهید رئیسی برای اصلاح سیستم اقتصادی کشور، بعد 
از تغییری که اتفاق افتاد، با هیچ حادثه ای مواجه نشدیم و بسیار مدیریت 
لی که اساسا با آنچه که در سال های قبل اتفاق افتاد، قابل  خوبی شد، در حا

مقایسه نبود.
م  دو مرحله  ت  با نتخا ا و  سری  سرا ت  با نتخا ا  4 اقل  حد ری  برگزا ی  وحید
دوازدهمین دوره مجلس در برخی استان ها را اقدام مهم وزارت کشور در این 
مدت کوتاه دانست و افزود: بحمدالله عملکرد ما در این زمینه مورد تقدیر رهبر 
معظم انقلاب اسلامی از لحاظ سلامت، امنیت و ایجاد زمینه های رقابتی قرار 
گرفت. و توانستیم یک نساب خوبی از امنیت و سلامت و سرعت و دقت را در 
حوزه انتخابات به جا بگذاریم که امروز یک دستاورد مهم برای دولت حضرت 

آیت الله رئیسی محسوب می شود.
عملکرد  از  گزارشی  در  هم  جوانان  و  ورزش  وزیر  دیروز  جلسه  ادامه  در   
وزارتخانه متبوع خود، ضمن قدردانی از همه همکاران خود در سراسر کشور 
و حمایت های مجموعه دولت از برنامه ها و اقدامات وزارت ورزش و جوانان 
گفت: در سه سال گذشته وزرشکاران کشورمان 2 هزار 290 مدال از میادین 

له قبل با یکسال زمان بیشتر، 1806  لمللی به دست آورند که در دوره 4 سا بین ا
مدال بوده و 484 مدال بیشتر کسب کرده ایم. همچنین 3 بار با حضور رئیس 
جمهوری شهیدمان مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران برگزار شد و همه 
لبات و پاداش های آنان تا ابتدای امسال پرداخت شده است و برای اولین  مطا

بار هیچ بدهی به ورزشکاران در سطح کشور نداریم.
لمپیک پاریس و با    هاشمی با اشاره به پاداش تعیین شده برای مدال آوران ا
بیان اینکه به اعتراف همه جهانیان جمهوری اسلامی ایران در موضوع پرداخت 
پاداش به مدال آوران در دنیا رتبه اول را به دست آورده است، افزود: در بخش 
تکمیل  برای  محترم  دولت  سیاست های  زمینه  در  هم  عمرانی  پروژه های 
پروژه های نیمه تمام پیش از آغاز پروژه های جدید، خوشبختانه از مجموع 4 
هزار و 742 پروژه نیمه تمام ابتدای دولت تا امروز 1947 پروژه به مرحله افتتاح 
لبته برنامه ریزی ما این  و بهره برداری رسیده و 2795 پروژه باقیمانده است. ا
بود که تا پایان دولت تمام پروژه های نیمه تمامی که بعضاً از دهه 80 روی دست 

ورزش کشور مانده را به اتمام برسانیم.
وی واگذاری دو باشگاه بزرگ فوتبال کشور با حمایت رئیس جمهوری، معاون 
اول و دیگر اعضای دولت را از اقدامات مهم وزارت ورزش در این دوره دانست 
و اظهار داشت: علاوه بر مشکلاتی که این تیم ها برای حضور در لیگ قهرمانان 
له برطرف شد و مردم هم از این کار  آسیا داشتند، با این اقدام یک انتظار 30 سا
راضی هستند. وزیر نیرو هم در بخش هایی از گزارش عملکرد وزراتخانه خود 
از پیشرفت ها و موفقیت های این وزارتخانه در دولت سیزدهم گفت: این 
موفقیت ها حاصل حمایت و مدیریت رئیس جمهوری شهید، دولت محترم 
و تلاش ده ها هزار همکار ما اعم از مدیران، مهندسین، کارگران، شرکت های 

پیمانکاری، مهندسین مشاور و شرکت های دانش بنیان است.
مجموع  دولت  شروع  برق،در  صنعت  در  اینکه  بیان  با  محرابیان  مهندس 
مشترکان 37 میلیون و 700 هزار نفر بوده است، گفت: اکنون تعداد مشترکین 
لغ بر 3 میلیون اشتراک صنعتی،  به 40 میلیون و 700 هزار اشتراک رسیده و با

کشاورزی، عمومی، تجاری و خانگی به مشترکین ما افزوده شده است.
وی افزود: کل افزایش برق تولیدی و مصرف کشور از 287 میلیارد کیلووات 
ساعت در سال، به 332 میلیارد کیلووات ساعت رسیده و رشدی در حدود 
45.7 تراوات ساعت داشتیم که اگر بخواهیم به صورت سرانه رشد در نظر 
بگیریم سالانه 15.2 میلیارد کیلووات ساعت به تولید و مصرف کشور اضافه 
شده که بیش از 80 درصد این افزایش تولید، در بخش صنعت و تولید کشور 

مصرف شده است.
  وزیر نیرو در ادامه با بیان اینکه مقایسه میزان پیشرفت در دولت سیزدهم 
لبی به دست می دهد گفت:  با اقدامات دولت های پس از جنگ عدد جا
دولت های پس از جنگ سالانه بین 5 تا 10 میلیارد ساعت عملکرد داشتند در 
لی که در دولت سیزدهم، این عدد به 15.2 میلیارد ساعت در سال رسیده  حا
است. مهندس محرابیان درباره نیروگاه های نصب شده در دولت سیزدهم هم 
گفت: در شروع دولت، 85 هزار مگاوات نیروگاه  منصوبه داشتیم اما در حال 
حاضر این عدد از 93 هزار مگاوات ساعت عبور کرده، یعنی 8 هزار مگاوات 
نیروگاه منصوبه در این دولت داشتیم و در کنار آن، دو هزار مگاوات هم با 
اجرای طرح های دانش بنیان و ارتقای توان به ظرفیت تولیدی نیروگاه های 
موجودمان افزوده شده است و نیروگاه های متعددی هم در نوبت بهره برداری 
است و در همین ماه مرداد 3 نیروگاه سهند، رودشور و ری را به بهره برداری 

می رسانیم. وی با بیان اینکه بیش از 20 هزار مگاوات نیروگاه در حال ساخت 
است افزود: حدود 8500 مگاوات از این نیروگاه ها، حرارتی است که متوسط 

پیشرفت این نیروگاه ها کلًا 50 درصد است.
وزیر نیرو در ادامه با بیان اینکه در بخش آب، برنامه ای در ابتدای شروع دولت، 
به مجلس ارائه شد که در آن پیش بینی شده بود که 5.4 میلیارد متر مکعب به 
ظرفیت سدهای کشور اضافه خواهد شد گفت: اکنون بیش از 4.1 میلیارد متر 
له به نتیجه رسیده که شامل  مکعب این سدها یعنی 75 درصد هدفگذاری 4 سا
سدهایی است که به بهره برداری رسیده یا آبگیری شده یا مراسم رسمی داشته 
یا با توجه به پایان زودهنگام دولت هنوز مراسمی برای آنها برگزار نشده است.

وی افزود: در بخش آبرسانی که با توجه به تنش های آبی که در اقصی نقاط 
کشور در شروع دولت داشتیم، لازم بود به آن توجه جدی شود نیز کارهای 

بزرگی انجام شده است.
36 ماهه دولت سیزدهم، بسیار  لی  وزیرنیرو با بیان اینکه شاخص خشکسا
36 ماهه قبل از شروع دولت بوده است ، گفت: در این دوره  شدیدتر از 
لی های بسیار زیادی به ویژه در سال های 1400 و 1401 داشتیم اما علیرغم  خشکسا
لی ها شاهد آن هستیم که تنش های آبی ما به شدت کاهش پیدا  این خشکسا

کرده است. 
له ما، 700 میلیون متر مکعب    محرابیان با ذکر این نکته که هدفگذاری 4 سا
طرح آبرسانی بود، در مورد کارهای انجام شده گفت: پروژه هایی که تا امروز 
تمام شده، یک میلیون و 480 متر مکعب است و این به معنای آن است که 211 
له، در این دولت طرح های  له یعنی معادل یک دولت 8 سا درصد برنامه 4 سا

آبرسانی به هدف رسیده و اجرا شده که تعداد اینها زیاد است.

مخبر: بعد از شهادت رئیسی...بقیه از صفحه 2

   معاون وزیر بهداشت:

 »استامینوفن«،  بهترین دارو 
   برای تب دنگی است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه هیچ داروی اختصاصی 
برای تب دنگی وجود ندارد، افزود: بیماری تب دنگی ویروسی است و 
با علامت درمانی یعنی درمان علائم بیماری، بهبود می یابد و اکنون 

بهترین دارو برای این بیماری استامینوفن است.
به گزارش ایسنا، حسین فرشیدی با بیان اینکه در این بیماری نباید از 
آسپرین استفاده شود، ادامه داد: همچنین داروهای آنتی بیوتیکی هیچ 
تأثیری بر بیماری ندارند لذا اگر فردی دچار تب شد نسبت به مصرف آنتی 

بیوتیک اقدام نکند.
وی علاوه بر تکذیب شیوع بیماری تب دنگی در تهران و با بیان اینکه در 
این استان تاکنون یک بیمار شناسایی شده است، گفت: اکنون 9 استان  
آلوده به تب دنگی هستند و امکان انتقال تخم این پشه  ها از استان های 
مختلف به تهران زیاد است. استان های آلوده شامل اردبیل، آذربایجان 
 ، ن گیلا  ، بوشهر  ، ن بلوچستا و  ن  سیستا  ، ن هرمزگا  ، قزوین  ، شرقی

مازندران و خوزستان است.
فرشیدی درباره گروه های در معرض خطر این بیماری گفت: تمامی افراد 
لمندان و افراد دارای سیستم  حساس شامل کودکان، مادران باردار، سا

ایمنی ضعیف در معرض خطر این بیماری قرار دارند.
ل زنده  ل و نیم تا دو سا وی با بیان اینکه تخم های پشه آئدس یک سا
می ماند  افزود: همکاران بهداشتی ما گاهی در دو استان هرمزگان و 
سیستان و بلوچستان در دمای 45تا 50درجه در حال تلاش برای شناسایی 
و مهار نقاط دارای پشه آئدس هستند و خشکی نقاط مختلف که بر اثر 
گرما به وجود آمده و محدودیت زیستی که برای پشه به وجود آورده است 
نباید ما را غافل کند، زیرا با یک بارندگی دوباره طی کمتر از دو هفته شاهد 

زاد و ولد پشه ها در این مناطق خواهیم بود.  

 ادامه از صفحه 11

برگ سبز ـ سند کمپانی 
ماشین سنگین ایویکو مدل 

1371 پلاک ایران 83 ـ 954 ع 65 
موتور 294144 شاسی 139706 

به نام قاسم عوض پور محمود 
آبادی مفقود گردیده از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. نی ریز 

مدل  سورن  سمند  سواری  خودرو  لک  ما میلانلو  حاتمی  مازیار  اینجانب 
1401 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 74 ط 694 ایران 26 و به شماره موتور 
147H0676924 و به شماره شاسی NAACS1HE0NF239106 به علت فقدان 
لمثنی  اسناد فروش، سند کمپانی، برگ سبز و کارت انتظامی تقاضای صدور ا
اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعائی در مورد خودرو مذکور 
را دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
از  پس  است  بدیهی  نماید  مراجعه  سمند  ساختمان  شهر  پیکان  در  واقع 
اسفراین  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.  

ترحیم

گهی در صفحه ترحیم و تسلیت برای درج آ
 با شماره های زیر تماس بگیرید:

22258014-19
29994249     -      29994261     -      22223694

* تالارها
* مراک�ز طب�خ غ�ذا

* ح�کاکان
* فیلمبرداران و عکاسان

* رستوران ها

* گل فروشی ها
* پارچه نویس�ان

* تابلوس�ازان
* ظ��روف کرای�ه، ظ�روف 

یک بار مصرف و ...

اصل کارت ملی، گواهینامه و کارت پایان خدمت 
قدیمی بنام حسین محمدی فرزند پرویز به 

شماره ملی 0074668986 در تاریخ 1398/12/1 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت ملی هوشمند بنام عسل انصاری 
نوخندان فرزند پرویز به شماره ملی 0079659381 

و شماره شناسنامه 25207 در تاریخ 1402/5/1 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت ملی هوشمند بنام امیرحسین 
باقرزاده فرزند شهرام به ش .م 

0024533572 در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سـبز خودرو سـواری پـژو 206 به رنگ سـفید مدل 
1396 بـه شـماره پـلاک 17ـ289م19 و شـماره شاسـی 
 165A0123392 و شماره موتور NAAP03EEXHJ490708
بنام حسین عباس پور میرزا نظام مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
)ارومیه(

اصل برگ سبز سواری پژو 405 مدل89 
بشماره پلاک 979د65ایران72 موتور 

12489010926 شاسی 610921 مفقود 
ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

 PARS XU7 P برگ سبز سواری پژو
مدل 1403 سفید شماره 

موتور 125K0288844 شاسی 
 NAANA1HLFRYC47392

پلاک ایران 32_315 ن 42 
لک سبیکه پرداس مفقود  ما

گردیده از درجه اعتبار ساقط 
است.لارستان

برگ قرارداد واگذاری موقت 
قطعه زمین 63به شماره 7/10696 

مورخه21 /12 /1402 واگذاری 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی 

سیرجان متعلق به خانم معصومه 
محمدرفیع زاده رفسنجانی 

فرزند غلامعباس به شماره ملی 
3071735235 مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبار ساقط است

برگ سبز و سند کمپانی سواری 
پژو 405 مدل 1383 بشماره 

انتظامی 943 س 46 ایران 79 
با شماره موتور 12483119988 

و شماره شاسی 83052983 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)قزوین(

 132SE یرگ سبز سواری سایپا
مدل 1393 بشماره انتظامی 
288 ط 45 ایران 79 با شماره 

موتور 5109804 و شماره شاسی 
NAS421100E1155809 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد)قزوین(

برگ سبز سواری پراید مدل 
1391 به شماره پلاک -45-

128-ص-79 با شماره موتور 
4753714 و شماره شاسی 

S5420091714380 بنام اعظم 
پور محمدی نزاد مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

کارت و برگ سبز سواری ورنا 
مدل 1388 به شماره پلاک 

-45-535-ن-42 با شماره 
موتور G4ED8W138876 و 

 IR88313012671 شماره شاسی
بنام نجمه عسکری مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد 
کرمان

کارت و برگ سبز سواری جک 
مدل 1398 به شماره پلاک -45-

493-ج-89 با شماره موتور 
 HFC4GB303DK0003553

و شماره شاسی 
NAKSG7422KB116603 بنام 

سمیه ابراهیمی سیریزی مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

اصل دانشنامه به نام زهرا افرند خلیل آباد 
به کدملی 0083684492 از دانشگاه علم و 
فرهنگ به ش 90/13238 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز مزدا 3 نیو تیپ 3 مدل 
90 ـ 66 ایران 563ج76 به شاسی 

NAGDSX8CC21C430047 به نام ایمان 
علی بخشی مفقود و اعتبار ندارد.

 i 150 کارت خودرو موتورسیکلت کهربا
سفید 1402 به شماره پلاک 89775 ایران 

326 ش موتور 62713 ش شاسی 355 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو کامیون ـ بنز مدل 
1363 به شماره شاسی 55087866 ش موتور 
10043660 و شماره پلاک 63 ایران 478ع48 

به نام سالار نجاتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو پراید مدل 1386 به 
شماره شاسی S1412286663149 ش موتور 

2237428 و شماره پلاک 93 ایران 485و15 به نام 
امیررضا نجومی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو کامیونت ـ آمیکو مدل 
1387 به شماره شاسی NA2D2JK48A000107 ش 

موتور 01455518 و شماره پلاک 84 ایران 564ع43 
به نام علی حسین پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی پروانه حمل سلاح شکاری 
بدینوسیله به اطلاع می رساند مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی 
لیبر 12 شـماره 11 ـ 43899 مدی نیمه خودکار ساخت  تک لول ته پر کا
ترکیه شـماره مجوز 2973663 به نام سـید نعمت موسـوی فرزند: 

سید محمود مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.
)فسا(

گهی مفقودی  آ
لکیت )برگ سـبز( و سـند کمپانی خودرو سواری  اصل شناسـنامه ما
سیسـتم پراید تیـپ صبا جی تـی ایکس به رنـگ سـفید ـ روغنی به 
شـماره انتظامی 63 ـ 539ط53 مدل 1381 به شـماره موتور 00330908 
و به شـماره شاسـی S1412281795680 متعلق به اینجانب اسـماعیل 
کرمـی فرزند فلامـرز بـه ش ش 2 متولد مرودشـت و به شـماره ملی 

)فسا( 2432742291 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو سواری پژو 
405 تیپ 405 جی ال ایکس 

لیک  آی 1/8 رنگ نقره ای متا
مدل 1390 شماره موتور 

12490199595 شـماره شاسـی 
NAAM01CACR566475 شماره 
پلاک ایران 67 ـ 153د73 به نام 

شیوا صیادی مفقود گردیده 
لقی  و فاقد اعتبار است.گناوه: خا

 ـبرگ سـبز و کارت خودرو  کلیه اسـناد )سـند کمپانی 
سواری موسو 32E مدل 1383 پلاک ایران 88 ـ 851ل76 

 NAAME0B19S3T287397 موتور 16299000001469 شاسی
مفقود و فاقد اعتبار است. شلمان امانی

برگ سبز خودرو 207 ش ش 
RDD15015 ش پ 155/60د47 
به نام مریم شریفی مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو 207 ش ش 
RDD41582 ش پ 854/31ط54 

به نام مسعود سهرابی مفقود و 
فاقد اعتبار است.

سند کمپانی دوو سی یلو شماره 

پلاک 174ی23 ایران38 شماره 

شاسی IR81167039146 شماره 

موتور 002320H مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پراید پلاک 

181ق54 ایران 30 شماره موتور 

00653272 شماره شاسی 

S1442282167893 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

سند کمپانی پراید شماره پلاک 

795د45 ایران 40 شماره موتور 

00277363 شماره شاسی 

S1442280742211 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی تراکتور فرگوسن 
 LFW2568A 285 مدل1371 به شماره موتور
و شماره سریال TC48079 مفقود گردیده و 

از اعتبار ساقط می باشد. شاهرود 

کارت پژو پارس مدل 1390 
سفید روغنی شماره موتور 

12490157668 شاسی 
NAAN01CA9BK111054 پلاک 

183ی32 ایران 88 به نام فرزاد 
 شامی مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.

لت صفر گرگانی فیروزجایی  گواهی وکا
با کدملی 2062415192 و به شـماره 

پروانه 11752 پایه یک به تاریخ ص3دور 
1384/12/25 مفقود و اعتبار ندارد.

 RDI 1600 برگ سبز و سند کمپانی پژو
مدل 84 به پلاک 811هـ64 ـ ایران 35 به 
موتور 1178408690 و شاسی 13488984 
به نام داود علیزاد مفقود و اعتبار نـدارد.

 KLD سند و کارت موتورسیکلت
به نام حمیدرضا مرادی به ش ش 

84768 و ش موتور 312355 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت 111ـ78ـ152 
تنه NDR150F9541897 موتور 

0149NDR107191 مفقود شده فاقد 
اعتبار است.

برگ سبز ـ کارت سواری 
سمند مدل 1402 پلاک 

ایران 83ـ442و39 موتور 
147H0763590 شاسی 

 NAACS1HHFPFA23630
بنام آمنه حسن زاده مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. نی ریز 

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
ایرج چمانه فرزند احمدپاشا به 

شماره شناسنامه 10349 صادره از 
کرمانشاه در مقطع کاردانی رشته 

کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اسلامی اهواز )آموزشکده سما( به 
شماره 12/895149 و تاریخ 1389/9/16 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اهواز به نشانی فلکه کارگر 

)فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی 
کدپستی 68875ـ61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نمایند.

مفقودی 
کارت و سند کارخانه و شناسنامه 

خودرو )برگ سبز( وانت سیستم 
سایپا مدل 1398 رنگ سفید تیپ 151 

شماره پلاک 84ـ738ط62 شماره 
موتور M13/6240759 شماره شاسی 

NAS451100K4989104 به نام نادیه 
رزم پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. )بندر خمیر( 

برگ سبز موتورسیکلت همتاز به شماره شهربانی 
97131ـ396 به شماره موتور 0198NBF006407 و 

تنه NBF200W9401946 بنام وحید راوندی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است. )مراغه( 

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا

محمودرضا یافت آبادی فرد فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 439 

صادره از شهرری مقطع کارشناسی 
رشته علوم سیاسی صادره از 

واحد دانشگاهی کرج با شماره 
128111501499 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی 
کرج ـ انتهای رجائی شهر ـ تقاطع 

بلوار موذن و استقلال ـ صندوق 
پستی 313ـ31485 ارسال نماید.

برگ سبز ماشین ام وی ام تیپ 530 رنگ سفید مدل 1393 شماره 
 MVM484FFFD022252 شهربانی 133ص52 ایران49 شماره موتور
لک سید علی فخراحمد  شماره شاسی NATCCAVF2D1022534 ما

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

کارت دانشجویی اینجانب زهرا 
لعابدینی با شماره دانشجویی  زین ا

98218055 در رشته علوم تربیتی از دانشگاه 
شهید بهشتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه احمدی 
با شماره دانشجویی 9911361001 در رشته 

گفتار درمانی از دانشگاه علوم پزشکی 
ایران مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب محمدرضا 
زاهدیان تجنکی به شماره دانشجویی 

97516014 در رشته فیزیک آماری و 
سامانه های پیچیده و زیستی در مقطع 

تحصیلی دکتری دانشگاه شهید بهشتی 
تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 

از یابنده تقاضا می گردد مدارک را به 
آدرس تهران اوین میدان شهید شهریاری 

دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید.

گهی فقدان  آ
آقای محمود زراعت پیشه به 

شماره 2298209383 فرزند یدالله 
دارای شناسنامه 599 صادره 
از شیراز، متولد 1358/05/26 

اظهار می دارد دانشنامه مقطع 
کارشناسی رشته فلسفه و حکمت 

اسلامی ایشان مفقود گردیده 
گهی  است. لذا به موجب این آ

دانشنامه مذکور ابطال می شود. 
از یابنده خواهشمند است 

مدرک فوق  را به اداره کل امور 
لتحصیلان وزارت علوم،  فارغ ا

تحقیقات و فناوری تسلیم نماید.

کارت دانشجویی به شماره 
961133014 به نام پارسا حسن زاده 
از دانشگاه علم و فرهنگ مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشـجویی به شـماره 
98173011 به نام آناهیتا پشت کوهی 

از دانشگاه علم و فرهنگ مفقود و 
فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشجویی به شماره 
4021123051 به نام پوریا کتابی از 
دانشگاه علم و فرهنگ مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو هایما 8S به 
 18312RYD رنگ مشکی ش ش

ش پ 91ب643 ایران 38 
مفقود و فاقد اعتبار است.

کارت دانشجویی 991143044 
به نام رهام عسگری از دانشگاه 

علم و فرهنگ مفقود و فاقد 
اعتبار می باشد.

کارت دانشجویی به شماره 
952112003 به نام پریناز نجاتی از 
دانشگاه علم و فرهنگ مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس 
ش ش RKC58442 ش پ 
69ن725 ایران 79 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز پژو 207 ش ش 
RDD25759 ش پ 39ج977 

ایران 89 مفقود و فاقد اعتبار 
است.

برگه سبز سورن دوگانه به شاسی 
49462 به شماره پلاک 65د797 
ایران 17 به نام طاهره سعادت پور 

مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز دنا 
ش ش RDC90771 ش پ 

75و632 ایران21 مفقود و فاقد 
اعتبار است.

مفقودی کارت موتور پلاک موتورسیکلت تیپ CC 200 سیستم 
لس مدل 95 شماره انتظامی ایران 133 ـ 82555 به شماره  باجاج پا
  N5P***200B9516488و شماره شاسی JLZCGC43390 موتور

مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگه سبز خودروی دیار، 
وانت به شماره پلاک 

84س428 ایران75 مدل 
1386 به شماره موتور 

D070820593 به شماره شاسی 
NAYCD06A08A000373 به 

نام میثم جعفری بیاض مفقود 
گردید واز درجه اعتبار ساقط 

میگردد شهرستان انار

برگ سبزوکارت موتورسیکلت 
ایردوگو150به شماره 

پلاک82472-511شماره 
موتور200638وشماره تنه 

لک سینامحمدیاری  10302ما
مفقودگردیده واز درجه 

اعتبارساقطاست.اسدآباد

برگ سبز سند کارخانه سند 
لت و کلیه اسناد  ثبتی وکا

سواری پراید مدل 1377 به 
شماره موتور 00054110 و شماره 
شاسی s1412276543754 و 
شماره شهربانی 25 ایران 923 

م 48 بنام محمد یکانه ابریز 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد )سردرود ( 

برگ سبز سواری استیشن تیپ فیدلیتی پرایم 
مدل 1403 موتور SQRE4T15CBJP62287 شاسی 
NAGC1AB49R1029275 پلاک 95ص621ایران52 

مفقود گردیده ازدرجه اعتبار ساقط می باشد زرند کرمان

برگ سبز و سند کمپانی 
وانت درکا مدل 1396 پلاک 

ایران23ـ538س45 به شماره 
 EQ4741301509809 :موتور

به شماره شاسی: 
 NAZDF804KH0449645

به نام: سیدمحمد احمدی 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو سواری 
 405 GLXXU7 پژو 405 تیپ

لیک  رنگ خاکستری متا
مدل 1395 شماره موتور 

124K0853767 شماره شاسی 
 NAAM01CE8GK416917

 ـایران528و98  شماره پلاک 99 
بنام میلاد شیخی فرزند داراب 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی 
 1600 i اتوموبیل سواری پیکان

رنگ سفید روغنی مدل 1383 
شماره شاسی 83489521 شماره 

موتور 11283133079 شماره 
انتظامی ایران43ـ293ن69 

بنام امیر رضائی آدریانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )خمینی شهر(

برگه سبز کوییک سفید مشکی 
 NAPX213BAK1263683 شاسی

پلاک 95ن388ایران27 مدل 
1403 گمشده و فاقد اعتبار است.

برگه سبز کوییک سفید مشکی 
 NAPX213BAR1262714 شاسی

پلاک 95ن396ایران27 مدل 
1403 گمشده و فاقد اعتبار است.

سند سبز ماشین 
پارس به شاسی 56829 

ایران69ـ846ب27 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط است.

تعداد 50 برگ صورت وضعیت از 

شماره 344701 تا 344750 سری 

لف/1/1401 از شرکت مسافربری  ا

ماهان سفر ایرانیان زابل به 

شماره ثبت 1891 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پراید 
132 مدل 88 به رنگ سفید 

روغنی به شماره شاسی 
S14122288075824 و شماره 

موتور 2935457 و شماره پلاک 
52ب769ایران58 به نام عادله 

سهیلی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

لکیت سواری پراید GTXI مدل  شناسنامه ما
1382 پلاک انتظامی 193س67ایران56 

موتور 00546032 به نام پیروز محمدی خواه 
مفقود و فاقد اعتبار است.

سند برگ سبز وانت پیکان 
لک  مدل 1388 رنگ سفید ما

سید محمد موسوی پلاک 
124ق59ایران68 ش موتور 

11487076212 ش شاسی 
 NAAA36AA99G815676

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
است.

 GLXi برگ سبز سواری پژو
405 مدل 1389 رنگ نقره ای 

لیک شماره موتور  ـ متا
12489170799 شماره شاسی 

 NAAM11CA1BK632665
شماره پلاک 57ـ619ج61 به 

نام سید جلیل حسینی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. خمین

سند و برگ سبز موتورسیکلت 
نامی )CDI200( به ش پلاک 

587ایران71196 مدل 1392 به 
 0197NBE014077 ش موتور

 NBE200D9202559 شماره تنه
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 ROA برگه کمپانی پژو مدل

مدل 85 به شماره شاسی 

61303660 شماره موتور 

11685030321 شماره پلاک 

81ط112ایران47 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگه کمپانی پراید مدل 

79 به شماره شاسی 

S1412279652925 و شماره 

موتور 00177909 شماره پلاک 

88ج215ایران41 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 80 

به شماره شاسی 80458966 

شماره موتور 11128057144 

شماره پلاک 56ج419ایران28 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان 81 مدل به 

شماره شاسی 81585289 شماره 

موتور 11158184063 شماره 

پلاک 29د437ایران41 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 80 

به شماره شاسی 0080427845 

شماره موتور 11128029454 

شماره پلاک 93م918ایران41 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 81 به 

شماره شاسی 81510921 شماره 

موتور 11158108540 شماره پلاک 

53ن958ایران28 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 83 به 

شماره شاسی 0083434646 

شماره موتور 11283054057 

شماره پلاک 52س387ایران89 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 

82 به شماره شاسی 

82448147 شماره موتور 

11158258002 شماره پلاک 

45س882ایران89 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پراید مدل 

79 به شماره شاسی 

 S1412279640177 و شماره 

موتور 00163137 شماره پلاک 

65ل565ایران79 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 83 به 

شماره شاسی 0083434646 

شماره موتور 11283054057 

شماره پلاک 52س387ایران89 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پراید مدل 

81 به شماره شاسی 

S1412281855338 و شماره 

موتور 384188 شماره پلاک 

72ل924ایران38 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه سبز و کمپانی پراید 

مدل 79 به شماره شاسی 

S1412279625556 و شماره 

موتور 00145192 شماره پلاک 

68ن555ایران79 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگه کمپانی پژو آردی مدل 

82 به شماره شاسی 82127520 

شماره موتور 11782000343 

شماره پلاک 33د764ایران78 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 79 

به شماره شاسی 0079431489 

شماره موتور 11127929297 

شماره پلاک 11س557ایران89 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 83 

به شماره شاسی 83495821 

شماره موتور 11283144985 

شماره پلاک 36ق636ایران21 

مفقود و فاقد اعتبار است.


